PLAN ANUAL DE COMPRAS Y SERVICIOS 2022
FONDOS MSPAS Y FONDOS PROPIOS

UNIDAD NACIONAL DE
OFTALMOLOGIA

FEBRERO MARZO ABRIL JUNIO JuLlo AGOSTO  SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE

FONDOS MSPAS MANTENIMIENTOS
MANTENIMIENTO EQUIPOS ALCON

13,700.00

13,700.00

13,700.00

13,700.00

13,700.00

13,700.00

13,700.00

13,700.00

13,700.00

13,700.00

13,700.00

169,400.00

13,700.00 13,700.00 13,700.00 13,700.00 13,700.00 13,700.00 13,700.00 13,700.00 13,700.00 13,700.00 13,700.00 13,700.00 164,400.00
MANTENIMIENTO A/C - - - - -
TUTTNAUER -
LAVADORA Y SECADORA 2,500.00 - 2,500.00 5,000.00

MANTENIMIENTOS INNOVU (TUTTTNAUER, LUXVISION)

2,000.00

2,000.00
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